

TARIFS - CONCESSIONS CIMETIERE et TRAVAUX FUNERAIRES

	Objet	Tarifs 2025	Tarifs 2026
CONCESSIONS	Concession 2m²	sur 15 ans	130,00 €
		sur 30 ans	250,00 €
	Concession 4m²	sur 15 ans	250,00 €
		sur 30 ans	515,00 €
	Caveau (80 cm de large ; 2,20 m de long ; 52 cm de hauteur)	1 place	545,00 €
		2 places	815,00 €
		3 places	1 090,00 €
		4 places	1 370,00 €
	Concession / columbarium (40 cm de large ; 40 cm de hauteur ; 45 cm de profondeur)	sur 10 ans	380,00 €
		sur 15 ans	570,00 €
		sur 30 ans	1 120,00 €
	Concession / cavurne (50 cm de large ; 50 cm de long ; 38 cm de hauteur)	sur 10 ans	375,00 €
		sur 15 ans	570,00 €
		sur 30 ans	1 120,00 €
TRAVAUX et VACATIONS FUNERAIRES	Utilisation du dépositoire (prix à la journée)	21,00 €	21,00 €
	Vacations mentionnées à l'article L. 2213-14 du CGCT *	25,00 €	25,00 €

* Vacations mentionnées dans :

- la loi 2008-1350 du 19/12/2008 - article 5
- le décret 2010-917 du 03/08/2010
- la loi 2011-525 du 17 mai 2011
- le Code Général des Collectivités Territoriales notamment ses articles L2213-14 et L2213-15